
■開所日

■開所時間

■定員

１０人

■利用料金・会費　（保険料以外の料金については、すべて消費税が加算されます）

利用料金

30分あたり

満１歳～３歳未満 450円

満３歳～７歳未満 400円

満７歳～10歳未満 300円

満10歳～12歳以下 250円

500円／30分

会 費

入会金 5,000円／世帯

登録料 3,000円／人  ※ 登録料は、こっころカード提示で無料

保険料 日額100円／人

■お盆・年末年始・GW

■お支払い方法

■割引制度について

兄弟割引　【20％割引】

特別割引①【20％割引】

特別割引②【25％割引】

※ご利用のお申し込みは3日前までにお願いします。

 同日利用で兄弟のうち、利用料金の低い方へ割引

 世帯所得240万円未満の方へ利用料金の割引（所得証明が必要です）

 世帯所得240万円未満かつひとり親の方へ利用料金の割引

あったかホッ育【託児・日祝】料金表

日曜・祝日　　（お盆・GW・年末年始は特別料金）

８時３０分 ～ １７時００分　（延長最大１９時まで）

満１歳 ～ 小学６年生（12歳以下）

ご利用月末請求 / 翌月口座引落か指定口座へのお振込み

時間外延長料金（17：01～19：00） ※ 時間外延長料金は割引対象外

一日の上限金額(17時まで)

6,000円

5,500円

4,000円

3,500円

8/13～8/15、12/29～1/3、5/3～5/5 は、30分あたり 150円加算


